PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA Nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé/RO, através da
Superintendência de Licitações-SUPEL, torna público o processo administrativo
nº 310/SEMAGRI/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa Pessoa
Jurídica Especializada de serviços engenharia para elaboração de Estudos Técnicos
Preliminares, Ante-Projeto e Projeto Básico Executivo de 03 (três) pontes Definitivas de
aço estrutural e concreto armado, com vão livre de até 30 metros, em tecnologia BIM, a

serem implantadas neste Município, conforme Termo de Referência, com base no
Art. 75, I, da Lei 14.133/2021, em favor da empresa: ETNA CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 14.063.113/0001-
40, no valor R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).

São Miguel do Guaporé/RO, 11 de março de 2025

Edvaldo Ferreira da Silva
Superintendente de Compras e Licitações